MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

ATA DA LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO Nº 2023/004

ATA DE SESSÃO PÚBLICA - 2ª CHAMADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 059/2023-CMRP
PREGÃO PRESENCIAL N° 2023/ 004-CMRP

OBJETO: BUFFET E COQUETÉIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES INTERNAS DA CÂMARA MUNICIPAL.

PREÂMBULO

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de Outubro de 2023, às 9:35 As (nove horas
e trinta e cinco minutos), reuniram-se na Sala de Controle Interno, sito à Rua 9
de Fevereiro nº 71 Centro -Rondon do Pará/Pa. O Pregoeiro Srº Edvaldo
Rodrigues Cardoso Junior e a Equipe de Apoio, Mônica Porto Souza, Elaine
Cristina Oliveira Moreira, para a Sessão Pública 2023/004 do Pregão em
epígrafe.

Aberta a sessão de 2ª chamada, o Pregoeiro declarou que foi dada ampla
publicidade neste Pregão em Mural Físico da Prefeitura Municipal, Mural
Físico do Ministério Público, Mural Físico da Câmara Municipal como também
no site www.camararondon.pa.gov.br, Famep e Jornal Diário do Pará,
conforme consta no processo. O Pregoeiro da Câmara e sua Equipe de Apoio
segundo a Lei de Licitações decide declarar o resultado como LICITAÇÃO
DESERTA. Encaminham-se os autos à apreciação do Sr. Presidente da Câmara
para deliberação. Nada mais havendo a relatar, o Sr. Pregoeiro encerrou a sessão,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada.

EDVALDO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR
PREGOEIRO

MÔNICA PORTO SOUZA

SECRETÁRIA

ELAINE CRISTINA OLIVEIRA MOREIRA
 MEMBRO EQUIPE DE APOIO

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br
http://www.camararondon.pa.gov.br/

		2023-10-31T09:40:16-0300
	EDVALDO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR:39429610244